
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

quinta-feira, 10 de janeiro de 2013 Ano II - Edição nº 00077

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E360AAEB3BF9D429E79C95A885D6F95



quinta-feira, 10 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato de Dispensa de Licitação nº 001/2013 e Resumo de Contrato. Objeto: Aluguel de Software de Gestão de Pessoal. (Contratada:

COPAM Informática Ltda.).
Extrato de Dispensa de Licitação nº 002/2013 e Resumo de Contrato. Objeto: Locação e manutenção de software de edição, diagramação,
arte-finalização e publicação automática na internet, do Diário Oficial do Município on-line e impresso. (Contratada:  Instituto  de  Pesquisas
Municipais  –  IPM – Brasil.).

• Extrato de Inexigibilidade de Licitação nº 001/2013. Objeto: Consultoria Contábil. (Contratada: Eliane Aparecida Lacerda Rocha.).
Resumo de Contrato de Inexigibilidade nº 003/2013. Objeto: Consultoria Contábil.  (Contratada: Eliane Aparecida Lacerda Rocha.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E360AAEB3BF9D429E79C95A885D6F95



quinta-feira, 10 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2013 

Contratada: COPAM INFORMÁTICA LTDA – Objeto: Aluguel de Software de Gestão 
de Pessoal – Valor total anual: R$ 7.200,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da 
Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 07/01/13 – Processo Administrativo nº 001/2013 – 
Dispensa 001/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 001/2013 

Contratada: COPAM INFORMÁTICA LTDA – Objeto: Aluguel de Software de Gestão 
de Pessoal – Valor total anual: R$ 7.200,00 – Vigência: 12 (doze) meses - Data do 
Contrato: 07/01/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8DFEC7DA1D0239672356510588097825

quinta-feira, 10 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 10 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2013 

Contratada: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM - BRASIL – Objeto: 
Locação e manutenção de software de edição, diagramação, arte-finalização e 
publicação automática na internet, do Diário Oficial do Município on-line e impresso 
– Valor total anual: R$ 6.000,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso XIII da Lei Federal 
nº 8.666/93 – Data: 07/01/13 – Processo Administrativo nº 002/2013 – Dispensa 
002/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 002/2012 

Contratada: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM - BRASIL – Objeto: 
Locação e manutenção de software de edição, diagramação, arte-finalização e 
publicação automática na internet, do Diário Oficial do Município on-line e impresso 
– Valor total anual: R$ 6.000,00 – Vigência: 12 (doze) meses - Data do Contrato: 
09/01/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8DFEC7DA1D0239672356510588097825

quinta-feira, 10 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri



quinta-feira, 10 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00077 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri
Inexigibilidade

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2013 

 

Contratada: ELIANE APARECIDA LACERDA ROCHA – Objeto: Consultoria Contábil – 
Valor total: R$ 72.956,00 - Amparo Legal: artigo 25, inciso II, combinado com o artigo 13, 
inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 08/01/2013 - Processo Administrativo nº 
003/2013 - Inexigibilidade nº 001/2013. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2013 

 

Contratada: ELIANE APARECIDA LACERDA ROCHA - Objeto: Consultoria Contábil – 
Valor total: R$ 72.956,00 – Vigência: 12 (doze) meses – 13 parcelas: 13ª parcela é ref. 
Prestação de Contas 2013 - Data do Contrato: 08/01/2013 – José Mendes Fontoura - 
Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5E360AAEB3BF9D429E79C95A885D6F95


